
UCHWAŁA Nr  XXXVI/252/22 

RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia  29 marca 2022 r.  

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie  powierzenia Gminie 

Radków zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi 

Na podstawie art. 4 ust. 5, art. 5 ust. 2  i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; zm.: Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1005 i poz. 1595, M. P. z 2021 r. poz. 876.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXII/233/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia   

25 listopada 2021r. w sprawie powierzenia Gminie Radków zadania zarządzania publicznymi 

drogami powiatowymi wykaz i opis dróg publicznych przekazanych do zarządzania, 

stanowiący załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Włoszczowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 

Zbigniew Matyśkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVI/252/22 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 

 

 

 

Wykaz dróg powiatowych przekazanych do zarządzania 

 

 
Lp. Nazwa drogi 

 

Długość [mb] 

1. Modernizacja drogi powiatowej nr 0228T na odc. 

Radków (Młyn) – Radków  od  km 9+200 do km 

10+556.  

1356 

2. Modernizacja drogi powiatowej nr 0237T na odc. 

Kossów Kwilina  od  km 13+590 do km 15+000. 
 

1410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku ze zmianą nazwy zadań zachodzi konieczność dokonania zmiany w uchwale  

Nr XXXII/233/21 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie  

powierzenia Gminie Radków zadania zarządzania publicznymi drogami powiatowymi. 

 

 

 

 

 


